
Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 800013  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend C

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft Frankfurter HC

Spielort Brandenburg-Halle  Gastmannschaft Berliner TSC

 

Heimmannschaft

Frankfurter HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ladwig, Melina - - 1

58 Maeding, Lieselotte - - 3 29:44 47:27

59 Strätz, Lotta - - 3 19:37

64 Zippel, Milla - - 3 2/4 11:51 16:39 42:48 42:48

65 Budow, Nele - - 1

74 Blume, Nelly - - 3

75 Pommer, Nele Emi - - 1

86 Fink, Berenice Cecil - -

91 Lüdecke, Enie - -

92 Möller, Marie Sophie - -

94 Kettmann, Erna- Luisa - - 2

95 Hildebrandt, Emma Mia - - 1 0/1 17:06 44:16

A Strätz, Katja - -

B Odrowska, Monika - - 19:37 33:15

C Hildebrandt, Anika - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:04

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:43

2-Minuten 9 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gruner, Pauline - -

3 Willmen, Anna - - 2

4 Reinke, Emilia - - 5 3/3 29:15

5 Bühring, Karla - - 2

8 Asik, Mona Elif - - 1

9 Eißrig, Leonie Lore - - 1

10 Böttcher, Wilhelmine - - 1

11 Legler, Milla - - 2

13 Mockett, Marie - - 1

14 Barth, Maja Lou - - 3

15 Ranft, Carla Elisa - -

16 Agbor, Christine Ndako - -

17 Wiencek, Clara Louis - -

A Conrad, Mandy - -

B Bongartz, Kilian - -

C Meyer, Alma Dorothea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:24

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 37:47

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hühnerfuß, Bendix - - - - -

SR B Neumann, Elias - - - - -

SR Beob. Müller, Robert - - - - -

Zeitn. Drämel, Lars - - - - -

Sek. Haustein, Harald - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:00 0:1 Tor 3 Willmen, Anna

Heim 03:13 0:1 7m ohne Tor 95 Hildebrandt, Emma Mia

Heim 04:28 1:1 Tor 94 Kettmann, Erna- Luisa

Gast 04:50 1:2 Tor 5 Bühring, Karla

Gast 06:07 1:3 Tor 13 Mockett, Marie

Heim 07:04 2:3 7m mit Tor 64 Zippel, Milla

Gast 07:47 2:4 Tor 11 Legler, Milla

Gast 11:11 2:5 Tor 10 Böttcher, Wilhelmine

Heim 11:51 2 Minuten 64 Zippel, Milla

Gast 12:21 2:6 Tor 11 Legler, Milla

Heim 14:42 3:6 Tor 59 Strätz, Lotta

Heim 16:39 2 Minuten 64 Zippel, Milla

Gast 16:46 3:7 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

Heim 17:06 2 Minuten 95 Hildebrandt, Emma Mia

Heim 18:03 4:7 Tor 74 Blume, Nelly

Gast 18:21 4:8 Tor 8 Asik, Mona Elif

Gast 18:52 4:9 Tor 4 Reinke, Emilia

Heim 19:10 5:9 Tor 75 Pommer, Nele Emi

19:24 Auszeit Gast

Heim 19:37 2 Minuten 59 Strätz, Lotta

Heim 19:37 Verwarnung B Odrowska, Monika

Gast 19:45 5:10 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

Heim 20:29 6:10 Tor 58 Maeding, Lieselotte

Heim 22:32 7:10 Tor 74 Blume, Nelly

Gast 23:20 7:11 Tor 14 Barth, Maja Lou

24:04 Auszeit Heim

Heim 25:00 8:11 Tor 58 Maeding, Lieselotte

Heim 25:36 9:11 Tor 64 Zippel, Milla

Gast 26:28 9:12 Tor 3 Willmen, Anna

Gast 28:17 9:13 Tor 14 Barth, Maja Lou

Gast 29:15 2 Minuten 4 Reinke, Emilia

Heim 29:15 10:13 7m mit Tor 64 Zippel, Milla

Gast 29:44 10:14 Tor 5 Bühring, Karla

Heim 29:44 2 Minuten 58 Maeding, Lieselotte

Gast 30:29 10:15 Tor 14 Barth, Maja Lou

Heim 31:05 11:15 Tor 65 Budow, Nele

Heim 32:35 11:15 7m ohne Tor 64 Zippel, Milla

Heim 33:15 2 Minuten B Odrowska, Monika

37:47 Auszeit Gast

Heim 39:00 12:15 Tor 95 Hildebrandt, Emma Mia

Heim 39:36 13:15 Tor 58 Maeding, Lieselotte

Gast 41:01 13:16 Tor 4 Reinke, Emilia

Heim 42:07 13:16 7m ohne Tor 64 Zippel, Milla

Heim 42:48 2 Minuten 64 Zippel, Milla

Heim 42:48 ohne Bericht 64 Zippel, Milla

Heim 43:56 14:16 Tor 59 Strätz, Lotta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:16 2 Minuten 95 Hildebrandt, Emma Mia

Gast 44:21 14:17 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

Heim 45:16 15:17 Tor 59 Strätz, Lotta

Heim 46:44 16:17 Tor 2 Ladwig, Melina

Heim 47:27 2 Minuten 58 Maeding, Lieselotte

Heim 48:06 17:17 Tor 94 Kettmann, Erna- Luisa

Heim 48:55 18:17 Tor 74 Blume, Nelly

Gast 49:10 18:18 Tor 9 Eißrig, Leonie Lore

49:43 Auszeit Heim
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